
TIEDOTE KAARELAN RATSUTALLIN ASIAKKAILLE                            SYKSY       2015 

 

TÄMÄ TIEDOTE ON OSA ASIAKASSUHDETTA JA SISÄLTÄÄ VAKIOVIIKKOTUNTIPAIKKAAN LIITTYVIÄ 

EHTOJA. KOTISIVUILLAMME KOHDASSA RATSASTUSKOULU, LÖYTYY ”INFO ASIAKKAILLE”, SE TULISI 

LUKEA, SE LÖYTYY MYÖS TALLILLA "ASIAKASKANSIOSTA", JA MIKÄLI ET SITÄ PÄÄSE KOTISIVUILLE TAI 

TALLILLE LUKEMAAN, ILMOITA MEILLE, NIIN POSTITAMME SEN SINULLE, JOKO S-POSTITSE TAI KIRJEITSE. 

MIKÄLI EMME SAA ILMOITUSTA, OLETAMME ETTÄ OLET LUKENUT INFON. 

ASIAKKAANAMME, TUTUSTUTHAN TALLIN ILMOITUSTAULUIHIN JA AINA TALLILLE TULLESSASI TARKISTAT 

ONKO JOTAIN UUTTA ILMOITETTU! 

 

SYYSKAUDEN RATSASTUSTUNNIT JATKUVAT VIIKOLLE 51 SAAKKA TAI KUNNES KAUDEN TUNNIT ON 

RATSASTETTU (huom. 1½h ratsastavat ryhmät sekä alkeiskurssi ja jatkokurssi 10h). 

VK 52-1 TALLI ON SULJETTU. 

Talli korvaa kaksi poissaoloa/kausi. Korvaustunteja järjestetään lauantaisin. Tämä ei koske valmennusryhmäläisiä, eikä lauantain 

ratsastajia, joille järjestetään korvaustunteja kevätkaudella vk 16-21 ja syyskaudella vk 46-51 välisenä aikana maanantai ja tiistai 

iltaisin klo 19-20:30 sekä lauantaisin klo 11:30-13 välillä. 

Alkeis- ja alkeisjatkokurssi 10h - poissaoloja ei korvata, sillä opetus on kurssiluontoista, eikä tallilla ole mahdollisuutta järjestää 

myöhemmin kauden aikana vastaavaa opetusta. 

Tallin ilmoitustaululla olevasta korvaustuntilistasta varataan itse korvaustunti. 

Suosittelemme tuntipörssiä, jossa voi myydä tai vaihtaa ratsastustunteja. 

Ratsastaja huolehtii korvaustunnille saapumisesta samoin periaattein kuin vakiotunnille. 

 

KOTISIVUILTAMME LÖYTYY AJANVARAUSKALENTERI, josta saat varattua korvaustunnin, kun poistat alkuperäisen 

vakioviikkotunnin - jolle et pääse. Kalenterista voit myös varata irtotunteja ryhmiin. 

Varaus on sitova. 

Myynnissä olevia tunteja ei tule poistaa ajanvarauskalenterista sillä tunti merkataan sinun ratsastaneeksi vaikka myyt sen. Varaus 

poistetaan vain selkeiden poissaolojen kohdalla, joissa kukaan ei tule ratsastamaan puolestasi/et ole myynyt tuntia. 

Tunteja varataan maksettujen tuntien perusteella, maksetut tunnit ovat "credittejä".  

Mikäli myyt tunnin - et poista sitä kalenterista. 

Ratsastajien keskenäiset tuntien vaihdot eivät siis verota korvaustuntejasi. 

Kaarelan Ratsutalli luo ratsastajille käyttäjätilit – kysy omaa käyttäjätunnustasi Susannalta, joko s-postitse 

tunnit@kaarelanratsutallioy.com tai tallilla. 

 

  



PAKKASRAJA TALVELLA ON NOIN -15 ASTETTA. 

Talvella kannattaa pukeutua hyvin: 

Jalkoihin hyvät villasekoitteiset ohuemmat sukat ja päälle paksummat villasukat ja sopivat kengät, jotka eivät purista (sukkien 

väliin jää ilmaa lämmittämään). Samoin käsineet: alle yhdet ohuemmat ja päälle paksummat, jotka eivät purista. Korvat ja niska 

kannattaa myös suojata ja takki ja housut pukea sään mukaan, niin ratsastus on mukavaa säiden viiletessäkin. Kumisaappaiden 

aika on ohi ja tilalle lämpimät jalkineet, jotka mahtuvat jalustimiin. 

TALLI JÄÄ TALVILOMALLE VIIKON 51 VIIKONLOPPUNA JA AVAA OVENSA TAAS KEVÄTKAUDEKSI. 

KEVÄTKAUSI STARTTAA 11.1.2016 

SYYSKAUDELLA VIIKON 41-42 SIIRRETYT TUNNIT KORVATAAN VK 1, OMALLA TUNTIPAIKALLAAN, MIKÄLI 

EI KOKO RYHMÄN KANSSA SOVITA MUUTA KELLON AIKAA. 

Kevätkaudeksi varaat paikan Kaarelan Ratsutallilla suorittamalla joko 160 euron varausmaksun tai koko kurssin kerralla 

15.11.2015 mennessä. Näin ollen kevätkausi jatkuu vanhalla tuntipaikallasi, mikäli erikseen ei ole ilmoitettu toisin. 

Torstain ja perjantain ryhmät siirtyvät alkamaan tunnilla myöhemmäksi, sekä perjantain esteryhmä klo 18-19 siirtyy klo 20-21 

ajalle, kun taas nykyiset jatko 2 - klo 19-20 jäävät omalle paikalleen. 

Tiistain ryhmät jatkavat kevätkaudella siten, että mukana on alkeisjatkoryhmä klo 16:30-17:30, taso 2 klo 17:30-18:30, este 3 klo 

18:30-19:30 ja aikuisten ryhmä klo 19:30-21. 

Varaus on sitova. 

 

Vanhana asiakkaana saat kevätkaudesta laskun kotiisi, jossa on huomioitu varausmaksu kurssin hinnassa. Ihan niin kuin ennenkin 

voit maksaa kurssin osissa joista ensimmäinen erä on tuo 160€ varausmaksu. 

ILMOITATHAN PIKIMMITEN MIKÄLI TIEDÄT ETTET AIO JATKAA SYYSKAUDELLA. 

Mikäli sinulla on eri pankki kuin Nordea, tulee suorituksesta toimittaa kuitti pikimmiten joko tallille tai s-postitse: 

tunnit@kaarelanratsutallioy.com 

 

LHR-CUP 

SEURAAVA LHR-CUP OSAKILPAILU ON KOULU, JOTKA JÄRJESTETÄÄN 15.11.2015 ALKAEN KLO 11:00, 

PAIKALLA BUFFETTI JOSSA TARJOLLA NIIN SUOLAISTA KUIN MAKEAAKIN! 

HINTA 15€ 

ILMOITTAUTUMISMAKSU 10€, JOKA TULEE MAKSAA ENNEN KISOJA LÄNSI-HELSINGIN RATSASTAJIEN 

TILILLE: FI4212573000510539. Maksusta tulee toimittaa kuitti, ilmoittautumisen yhteydessä TALLISSA OLEVAAN 

POSTILAATIKKOON tai s-postitse lhr-ry@kaarelanratsutallioy.com. 

VIESTI: ”LHR-CUP 15.11.2015 ILMOITTAUTUMINEN, RATSASTAJAN NIMI” 

ILMOITTAUTUMISET LAUANTAINA 14.11. KELLO 17:00 MENNESSÄ TALLIN ILMOITUSTAULULLA. 

PERUUTUKSEN SATTUESSA PERITÄÄN ILMOITTAUTUMISMAKSU ELLEI RATSASTAJALLA OLE ESITTÄÄ 

LÄÄKÄRIN/TERVEYDENHOITAJAN TODISTUSTA. 

LÄHTÖMAKSU 5€, MAKSETAAN KÄTEISELLÄ KISOISSA BUFFETTIIN. 

OIKEIN MUKAVIA RATSASTUSHETKIÄ                                                                                                

TOIVOO KAARELAN RATSUTALLIN HENKILÖKUNTA  


